
Lakse Holding ApS

CVR-nr.: 38831720

Kong Georgs Vej 4 4 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2024

Rasmus Kolbe Lorenzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lakse Holding ApS
Kong Georgs Vej 4 4 th
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: rasmuskolbe@gmail.com
CVR-nr.: 38831720
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 297.519 kr. mod et overskud på 356.618 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.259.652 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-8.517	-35.811
Bruttoresultat		-8.517	-35.811
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.517	-35.811
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		671.134	1.042.036
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-468.879	-827.950
Øvrige finansielle omkostninger		-860	-828.843
Ordinært resultat før skat		192.878	177.382
Skat af årets resultat		104.641	179.236
Årets resultat		297.519	356.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.134	
Overført resultat		165.385	297.718
I alt		297.519	356.618

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.617.261	1.546.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.223.296	2.142.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.840.557	3.689.089
Anlægsaktiver i alt		3.840.557	3.689.089
Tilgodehavende skat		410.737	246.058
Tilgodehavender i alt		410.737	246.058
Likvide beholdninger		39.395	152.710
Omsætningsaktiver i alt		450.132	398.768
AKTIVER I ALT		4.290.689	4.087.857

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.481.706	1.410.572
Overført resultat		2.666.946	2.501.560
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		4.259.652	4.021.032
Skyldig selskabsskat		31.037	66.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.037	66.825
Gældsforpligtelser i alt		31.037	66.825
PASSIVER I ALT		4.290.689	4.087.857

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	135.556	3.849.698
Tilgang	0	549.214
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	135.556	4.398.912
Nettoopskrivninger primo	1.410.572	-1.706.737
Andel i årets resultat jf. note	671.134	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Nedskrivning		-468.879
Nettoopskrivninger ultimo	1.481.706	-2.175.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.617.262	2.223.296

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lakse ApS, Frederiksberg	100%	1.267.623	664.623
Lakse Publishing ApS, Frederiksberg	100%	309.466	7.009
Tabasco Production ApS, Frederiksberg	100%	40.173	-498

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier á 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Virksomheden har følgende aktiver , der måles til dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

DAGsværdi, ultimo	115.590	
Årets urealiserede ændring i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen		-468.879
Dagsværdiniveau	1	

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0